Tiekėjas per pastaruosius 3 (trejus) metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 3 (trejus) metus) iki paraiškos pateikimo termino pabaigos pagal vieną ar daugiau sutarčių yra  tinkamai, savo jėgomis suteikęs Hidrostatinės jėgainės 600DH arba PDHV211 – DF R2876T3 arba PDHV211 – DFMA38G techninės priežiūros paslaugas, kurių vertė ne mažesnė kaip 1 200 000 (vienas milijonas du šimtai tūkstančių) Eur be PVM. 

Jei paraišką teikia Tiekėjų grupė – reikalavimą turi atitikti visi Tiekėjų grupės nariai kartu (patirtis sumuojama) atsižvelgiant į jų prisiimamus įsipareigojimus.

1. Pagrindinių per pastaruosius 3 (trejus) metus suteiktų paslaugų sąrašas (parengiamas pagal Specialiųjų sąlygų VIII priede reikalaujamą informaciją);

[...]

the closing date for the submission of the tender, the provision by its own forces, under one or more contracts, of the maintenance of the Hydrostatic Power Plant 600DH or PDHV211 - DF R2876T3 or PDHV211 - DFMA38G, with a value of at least EUR 1 200 000 (One Million Two Hundred Thousand Euros), excluding VAT.

Where the request for participation is submitted by a group of suppliers – the requirement must be fulfilled by all members of the group of suppliers jointly (the experience is aggregated) taking into consideration the obligations assumed by them.